
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 5/7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 - www.conservatoriopescara.it 
 PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it  

 

M
in

is
te

ro
  

d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 

OGGETTO: Ammissioni A.A. 2024/2025 - Nomina e convocazione della seconda Commissione 
che presiede la prova di verifica delle competenze musicali di base degli studenti già 
immatricolati ai corsi accademici triennali di I livello. 

 
Il DIRETTORE 

 
VISTO lo Statuto del Conservatorio approvato con D.D. n. 391 del 25 novembre 2004; 

VISTO il Regolamento didattico di Alta Formazione approvato con D.D.G n. 29 del 9 febbraio 
2011 ed emanato con D.D. Rep. n. 50/2011 del 17 febbraio 2011; 

VISTO il primo Bando delle Ammissioni A.A. 2024/2025, emanato con D.D. prot. n. 1864/V/2 
Rep. 54/2024 del 10 aprile 2024; 

VISTO il secondo Bando delle Ammissioni A.A. 2024/2025, emanato con D.D. prot. n. 4031/V/2 
Rep. 114/2024 del 2 agosto 2024; 

VISTO il Bando delle Ammissioni riservato agli studenti Internazionali A.A. 2024/2025, emanato 
con D.D.  prot. n. 1877/V/2, Rep. 53/2024 del 10 aprile 2024; 

VALIDATE le domande di immatricolazione pervenute attraverso il sito ISIDATA entro il 4 ottobre 
2024; 

PRESO ATTO della numerosità degli studenti devono sostenere la prova di verifica delle 
competenze musicali di base; 

RILEVATA l’esigenza di rendere efficaci ed efficienti i lavori della Commissione già nominata 
per sovrintendere alla prova di verifica delle competenze musicali di base formata dai proff., 
Roberta Della Vecchia, Stefania Di Biase, Claudio Di Bucchianico,   

 
DECRETA 

1. È nominata una seconda Commissione preposta alla prova di verifica delle competenze 
musicali di base degli studenti già immatricolati ai corsi triennali accademici di I livello per 
l’A.A. 2024/2025, formata dai seguenti proff: 

 
Prof. Andrea Manzoli - Presidente 
Prof. Vincenzo Grossi – Componente 
Prof.ssa Tiziana Savini – Componente 
Prof.ssa Mauricia Di Meco - Supplente. 

 
2. La Commissione, così composta, è convocata il giorno sabato 12 ottobre alle ore 9.00 per 

procedere alla suddetta prova. 
 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0004834 DEL 07-10-2024 - [UOR: SI000005 - Classif. V/02] - Rep. Decreti a fi... n. 164/2024

mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 5/7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 - www.conservatoriopescara.it 
 PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it  

 

M
in

is
te

ro
  

d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 
3. Il presente decreto, immediatamente esecutivo, sarà pubblicato all’Albo d’Istituto sul sito 

ufficiale dell’Ente www.conservatoriopescara.it e nella sezione “Amministrazione 
trasparente” ai sensi e per gli effetti della legge n. 190/2012 e del d. l.gs. 33/2013. 

 
  

 
Il Direttore 

M° Roberta DE NICOLA 
 

 
 

          
 

 
 
 
 
 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0004834 DEL 07-10-2024 - [UOR: SI000005 - Classif. V/02] - Rep. Decreti a fi... n. 164/2024

mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2024-10-07T17:41:24+0200
	Roberta De Nicola




